
 چیست؟ Filecoin فایل کوین یا

 

های به یکی از چالش سازی اطلاعاتذخیرهای از زندگی ما نفوذ کرده است، در عصری که دیجیتالی شدن در هر گوشه

نه تنها به عنوان یک ارز دیجیتال بلکه به عنوان یک راهکار نوآورانه برای حل این   Filecoinاساسی تبدیل شده است. 

سازی مازاد  گذاری فضای ذخیرهچالش مطرح است. این پلتفرم با استفاده از فناوری بلاکچین، فرصتی برای به اشتراک

کند و چرا باید به آن  چگونه کار می Filecoinتری داشته باشند. اما کند، تا همه بتوانند از این فضا استفاده بهینهفراهم می 

 توجه کنیم؟ 

پردازیم. از می Filecoinها در مورد در این مقاله، ما به شکلی گام به گام و با زبانی ساده و روان، به بررسی همه جنبه

  Filecoinخواهیم به شما نشان دهیم که چگونه اش گرفته تا نحوه کارکرد و کاربردهای گوناگون آن. ما میتاریخچه و پیشینه

 سازی دیجیتال ایجاد کند.تواند تحولی در نگرش شما به ذخیرهمی

کنیم تا در این سفر آموزشی همراه ما باشند. این فرصتی دعوت می وبلاگ کیف پول منبه همین خاطر، از همه کاربران 

های حال حاضر دنیای ارزهای دیجیتال. پس بیایید  ترین فناوریترین و مهماست برای یادگیری و درک بهتر یکی از جذاب

 بدون وقفه، این ماجراجویی دانش و فناوری را آغاز کنیم.
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 و اهمیت آن در دنیای ارزهای دیجیتال   Filecoinمعرفی

ها در فضای دیجیتال شکل گرفته و نه  سازی دادهای است که با هدف ارائه راهکاری نوین در زمینه ذخیرهکوین، پروژهفایل 

کند. این پلتفرم، که بر  سازی غیرمتمرکز عمل میتنها یک ارز دیجیتال است بلکه به عنوان یک اکوسیستم کامل برای ذخیره

سازی خالی خود را به دیگران اجاره  دهد که فضای ذخیرهساخته شده، به کاربران این امکان را می  فناوری بلاکچیناساس 

 دهند و در ازای آن پاداش دریافت کنند.

Filecoin ها است که به شکلی موثر به سازی دادهنه تنها یک ارز دیجیتال است بلکه یک پروژه متمرکز بر ذخیره

سازی غیرمتمرکز، به دهد. این پلتفرم با ارائه یک راهکار ذخیرهسازی دیجیتال پاسخ میهای موجود در زمینه ذخیرهچالش

برداری کرده و در عین حال به تأمین امنیت و دسترسی پایدار به دهد که از فضای خالی دیسک خود بهرهکاربران امکان می

 ها کمک کنند.داده 

سازی دیجیتال غیرمتمرکز، در حال بازتعریف استانداردهای فایل کوین به عنوان یکی از پیشگامان در زمینه ذخیره

، این پلتفرم به کاربران این امکان را  پذیر و امنها در دنیای دیجیتال است. با ارائه راهکارهای مقیاسسازی داده ذخیره

ها که از امنیت و دسترسی پایدار به دادهبرداری کنند، درحالی سازی خود بهرهدهد که به طور موثرتری از فضای ذخیره می

 کنند. اطمینان حاصل می

 تر این پلتفرم و جایگاه آن در دنیای رو به رشد ارزهای دیجیتال خواهیم پرداخت. در ادامه این مقاله، به بررسی عمیق

  

 Filecoin   تاریخچه و پیشینه 

سازی دیجیتال و ارزهای دیجیتال ها در عرصه ذخیره ترین پروژه، که به عنوان یکی از مهمFilecoinتوسعه و رشد 

 بخش دارد. شود، داستانی جذاب و الهامشناخته می

 آغاز مسیر فایل کوین 

، ایده اولیه Protocol Labsگذار ، بنیانJuan Benetنسبت داد، زمانی که  2014توان به سال تاریخچه فایل کوین را می

سازی غیرمتمرکز و مبتنی بر فناوری بلاکچین شکل این پروژه را مطرح کرد. این پروژه با هدف ایجاد یک سیستم ذخیره

سازی موجود و ایجاد یک بازار رقابتی برای فضای گرفت. هدف اصلی فایل کوین، استفاده بهینه از فضای ذخیره

 سازی بود.ذخیره

 ( ICO)  عرضه اولیه سکه

را انجام داد و مبلغ قابل توجهی  (ICOهای اولیه سکه )عرضه ترین ترین و موفق، فایل کوین یکی از بزرگ2017در سال 

آوری کرد. این رویداد نقطه عطفی در تاریخ فایل کوین و حوزه ارزهای دیجیتال بود و به  میلیون دلار جمع 257برابر با 

 ای از پتانسیل و اعتبار بالای این پروژه در نظر گرفته شد.عنوان نشانه

 ICO  رشد و توسعه پس از

های خود را برای توسعه و بهبود شبکه دوچندان کرد. این پروژه به تلاش Filecoinآوری سرمایه، پس از موفقیت در جمع

سازی دیجیتال تبدیل های جدیدی را به سیستم خود افزود و به یکی از پیشگامان در زمینه ذخیرهها و قابلیتتدریج ویژگی

 شد.
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 اهمیت تداوم و نوآوری 

سازی دهنده تعهد این پروژه به ارائه راهکارهای موثر و پایدار در زمینه ذخیرهتداوم و نوآوری در توسعه فایل کوین نشان

نه تنها توانست جایگاه خود را در دنیای کریپتوکارنسی تثبیت کند بلکه به عنوان یکی   Filecoinها است. با گذر زمان، داده 

 سازی غیرمتمرکز مطرح شد.ترین بازیگران در عرصه ذخیرهاز مهم

 ها سازی داده نقش و تأثیرات فایل کوین در زمینه ذخیره 

سازی دیجیتالی ترین بازیگران در زمینه ذخیره، این پلتفرم را به یکی از مهمFilecoinهای صورت گرفته توسط پیشرفت

دهد که از فضای  ها و افراد این امکان را میتبدیل کرده است. با ارائه راهکارهای غیرمتمرکز، فایل کوین به سازمان 

 تر استفاده کنند. ای کارآمدتر و امنسازی خود به شیوهذخیره

 های آینده توسعه مداوم و پیشرفت

دهنده تعهد عمیق این پروژه به نوآوری  های مستمر برای بهبود و ارتقای این پلتفرم نیز نشانو تلاش Filecoinتوسعه مداوم 

های مستمر خود، نه تنها در حال تحول دادن زمینه  گویی به نیازهای متغیر بازار است. فایل کوین با پیشرفتو پاسخ

 شود.ها است بلکه به عنوان یک عنصر کلیدی در اکوسیستم دیجیتالی مدرن شناخته میسازی داده ذخیره

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Filecoin  کند؟ چگونه کار می 

 

  سازی غیرمتمرکزذخیرهسازی دیجیتالی است که از فناوری بلاکچین برای ایجاد یک سیستم فایل کوین یک شبکه ذخیره

سازی دیجیتالی خود را به دیگران ارائه دهند یا از فضای  توانند فضای ذخیرهکند. در این شبکه، کاربران میاستفاده می

 موجود دیگران استفاده کنند. 

 اجزای کلیدی شبکه 

 سازی و مشتریان تشکیل شده است.دهندگان فضای ذخیره شبکه فایل کوین از دو عضو کلیدی ارائه 

  Filecoinسازی دیجیتالی خود را در اختیار شبکه این کاربران فضای ذخیرهسازی: دهندگان فضای ذخیرهارائه  •

 دهند.قرار می 

 های خود هستند.سازی برای داده کاربرانی که به دنبال فضای ذخیره  مشتریان: •

 نحوه عملکرد 

سازی را از  ، فضای ذخیرهFilecoinسازی داده دارد، او با پرداخت ارز دیجیتال یک مشتری نیاز به ذخیرهوقتی  •

 کند. سازی در شبکه اجاره میدهنده ذخیرهیک ارائه

 شوند تا امنیت آنها تضمین شود. سازی رمزگذاری میهای مشتریان پیش از ذخیرهداده  •

 شوند. سازی نگهداری میدهنده ذخیرهشده در میان چندین ارائهتکه و توزیعها به صورت تکهداده  •
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 های اجماعمکانیزم 

1. Proof-of-Replication (PoRep): دهد تا اثبات کنند که  سازی اجازه میدهندگان ذخیرهاین مکانیزم به ارائه

 اند.های مشتری را به درستی ذخیره کردهای از دادهنسخه

2. Proof-of-Spacetime (PoST): دهندگان باید اثبات کنند که طی یک بازه زمانی معین،  در این مکانیزم، ارائه

 اند.سازی مورد نیاز را حفظ کردهفضای ذخیره 

 ها پاداش و انگیزه 

 کنند. ها، پاداش دریافت میسازی به ازای ارائه فضای خود و حفظ دادهدهندگان فضای ذخیره ارائه  •

های خود سازی داده های کمتری برای ذخیرهسازی رقابتی، هزینهمشتریان به دلیل دسترسی به یک بازار ذخیره •

 پردازند.می

 امنیت و دسترسی 

شود. به این ترتیب، ریسک  سازی تضمین میدهنده ذخیرهها بین چندین ارائهبا توزیع داده Filecoinامنیت و دسترسی در 

 رسد.سازی به حداقل می ها در صورت بروز مشکل در یکی از نقاط ذخیرهاز دست دادن داده 

 ها فرآیند بازیابی داده 

سازی که دهندگان ذخیرهتوانند از هر یک از ارائه های خود دارند، می وقتی مشتریان نیاز به دسترسی به داده  •

 ها را بازیابی کنند. کنند، این داده های آنها را نگهداری میداده 

 گیرد. انجام می  Filecoinای با ارز فرآیند بازیابی نیز از طریق پرداخت هزینه •

سازی دهد با استفاده از فضای ذخیره یک اکوسیستم پیچیده و کارآمد است که به کاربران اجازه می Filecoinدر مجموع، 

سازی و خالی خود، در اکوسیستم دیجیتالی مدرن و مطمئن فعالیت کنند. با ارائه یک بازار رقابتی برای فضای ذخیره

سازی غیرمتمرکز، به بهبود کارایی و امنیت در دنیای دیجیتالی  ها، فایل کوین به عنوان یک راهکار ذخیرهبازیابی داده

 کند. کمک می

 سازی در این شبکه خواهیم پرداخت.دهندگان و مشتریان ذخیرهها و وظایف ارائه در بخش بعدی، به نقش

  

 دهندگان و مشتریاننقش و وظایف ارائه 

سازی در فایل کوین نقش حیاتی دارند. آنها با ارائه فضای دیسک خالی خود به شبکه، امکان دهندگان ذخیرهارائه 

 کنند. ها را برای کاربران دیگر فراهم میسازی داده ذخیره

 های مشتریان را به صورت امن و قابل اعتماد ذخیره کنند. دهندگان باید دادهارائهها: سازی دادهذخیره .1

 شده هستند. ها برای مدت توافقآنها مسئول نگهداری و حفظ داده ها:حفظ داده .2

، اثبات کنند Proof-of-Spacetimeو  Proof-of-Replicationهای باید از طریق مکانیزم سازی:اثبات ذخیره .3

 اند.ها به درستی ذخیره و حفظ شدهکه داده 

 کنند. سازی پاداش دریافت میدهندگان ذخیرهدر ازای ارائه خدمات، ارائه دریافت پاداش: .4

 گردند.های خود میسازی برای داده مشتریان در شبکه فایل کوین کاربرانی هستند که به دنبال فضای ذخیره



های خود سازی را برای نگهداری داده دهنده ذخیرهمشتریان باید یک یا چند ارائهسازی: دهنده ذخیرهانتخاب ارائه .1

 انتخاب کنند. 

 کنند. ها تنظیم و امضا میسازی دادهآنها قراردادی را برای مدت و شرایط ذخیره سازی:نامه ذخیرهتوافق .2

 کنند. دهندگان پرداخت میای را به ارائه سازی، هزینهمشتریان برای استفاده از فضای ذخیره   ها:پرداخت هزینه .3

دهندگان های خود به ارائه توانند در هر زمان برای دسترسی یا بازیابی دادهآنها می ها:دسترسی و بازیابی داده .4

 مراجعه کنند. 

دهندگان و مشتریان هر دو نقش مهمی در اطمینان از کارکرد موثر و کارآمد شبکه فایل کوین دارند. این در مجموع، ارائه

های این ترین ویژگیکند و یکی از اصلی ها در شبکه کمک میهمکاری متقابل به تضمین امنیت، دسترسی و پایداری داده

دهد تا به دهد و به فایل کوین اجازه میدهندگان و مشتریان اساس این اکوسیستم را تشکیل میپلتفرم است. تعامل بین ارائه

 سازی دیجیتالی قدرتمند و مقاوم عمل کند.عنوان یک شبکه ذخیره

کند بلکه با ایجاد یک بازار رقابتی، به کاهش  ها کمک میسازی دادهاین ساختار تعاملی نه تنها به تسهیل دسترسی به ذخیره

نه تنها یک راهکار فناورانه برای  Filecoinشود. در نتیجه، سازی نیز منجر میو افزایش کیفیت خدمات ذخیره هاهزینه

 دهد بلکه یک نمونه برجسته از کاربرد بلاکچین در حل مشکلات واقعی جهان است.ها ارائه میسازی داده ذخیره

ها در حفظ امنیت و کارایی  و اهمیت آن Filecoinهای اجماع مورد استفاده در تر مکانیزمدر بخش بعدی، به بررسی دقیق

 پردازیم. شبکه می

  

 های اجماع و اهمیت آنها توضیح مکانیزم 

 

Filecoin کند از دو مکانیزم اجماع اصلی استفاده میProof-of-Replication (PoRep)   وProof-of-Spacetime 

(PoST) اند.ها برای تضمین امنیت و کارایی شبکه طراحی شده این مکانیزم 



 

1.    Proof-of-Replication (PoRep) 

• PoRep   های ای دقیق از داده بایست اثبات کنند که نسخهسازی میدهندگان ذخیرهیک فرآیند است که طی آن ارائه

 اند. مشتریان را ذخیره کرده

 گیرد. این فرآیند به منظور جلوگیری از تقلب و تضمین اینکه هر قطعه داده تنها یک بار ذخیره شود، انجام می •

2.    Proof-of-Spacetime (PoST) 

• PoST   سازی مشخصی را برای مدت دهد تا نشان دهند که فضای ذخیره سازی امکان میدهندگان ذخیرهبه ارائه

 اند.زمان تعیین شده اختصاص داده

ها به طور مطمئن کند که دادهکند و تضمین میسازی جلوگیری میاین مکانیزم از تقلب در اختصاص فضای ذخیره  •

 شوند. ذخیره می

 های اجماعاهمیت مکانیزم 

شده در شبکه فایل کوین امن و بدون تغییر  های ذخیرهدهند که دادهها اطمینان میاین مکانیزم تضمین امنیت و دوام: •

 مانند. باقی می

کنند و به این های احتمالی در شبکه جلوگیری میها و تقلباز سوء استفاده PoSTو   PoRep جلوگیری از تقلب: •

 کنند.ترتیب به حفظ اعتماد و شفافیت در شبکه کمک می

ها به افزایش کارایی شود، این مکانیزمسازی به درستی استفاده میبا تضمین اینکه فضای ذخیره  افزایش کارایی: •

 کنند. کلی شبکه کمک می

دهند تا به های اجماع نقش محوری در حفظ پایداری و امنیت شبکه فایل کوین دارند و به آن امکان میدر نهایت، این مکانیزم

 سازی دیجیتالی عمل کند. های ذخیرهترین پلتفرمعنوان یکی از قابل اعتمادترین و امن

  

 مزایای استفاده از فایل کوین 

سازی پراکنده و غیرمتمرکز  از فناوری بلاکچین برای ایجاد یک شبکه ذخیره Filecoin  سازی غیرمتمرکز:ذخیره .1

 آورد. های متمرکز فراهم میکند که امنیت و دوام بیشتری نسبت به روشاستفاده می

 کند. ها را تضمین میدهنده، فایل کوین امنیت دادهها بین چندین ارائهبا رمزگذاری و توزیع داده ها:امنیت داده .2

سازی  های ذخیرهبه کاهش هزینه Filecoinسازی، با ایجاد یک بازار رقابتی برای فضای ذخیره ها:کاهش هزینه .3

 کند.ها کمک میداده 

دهند، به  سازی خود را در اختیار شبکه قرار میکسانی که فضای ذخیره سازی:دهندگان ذخیرهپاداش برای ارائه .4

 کنند. ازای خدمات خود پاداش دریافت می

  

 

 



 های استفاده از فایل کوین چالش

 برانگیز باشد.تواند برای کاربران عادی چالش های فنی فایل کوین میاستفاده و درک مکانیزم پیچیدگی فنی: .1

های قدرتمند سازی، نیاز به تجهیزات و زیرساختدهندگان ذخیرهبرای ارائهافزاری: های سختنیاز به زیرساخت .2

 افزاری وجود دارد. سخت

هایی در سازی خالی، همچنان محدودیتبا وجود تشویق استفاده از فضای ذخیره  سازی:محدودیت ظرفیت ذخیره .3

 میزان فضای موجود وجود دارد.

دهندگان و هم کاربران بستگی  موفقیت فایل کوین به پذیرش گسترده از سوی هم ارائه وابستگی به پذیرش گسترده:   .4

 دارد. 

های خاص خود  دهد، مانند هر فناوری دیگری، با چالشمزایای قابل توجهی را ارائه می Filecoinدر مجموع، در حالی که 

تواند به تقویت و گسترش بیشتر این پلتفرم در آینده  ها و کار بر روی بهبود و رفع آنها میمواجه است. توجه به این چالش 

 کمک کند. 

  

 Filecoin  کاربردهای عملی

های مختلف فراهم  ای از کاربردهای عملی را در زمینهسازی غیرمتمرکز، گسترهفایل کوین با ارائه یک شبکه ذخیره

 ها خواهیم پرداخت:های کاربردی آن کند. در این بخش، به برخی از این کاربردها و نمونهمی

های حساس و مهم  دهد تا دادهها امکان میها و سازمانفایل کوین به شرکت سازی اطلاعات حیاتی و مهم:ذخیره .1

خود را در یک محیط امن و غیرمتمرکز ذخیره کنند. این امر به ویژه برای نگهداری اسناد محرمانه، سوابق  

 های مالی اهمیت دارد. پزشکی و داده

کند. با  ها عمل میگیری دادهبه عنوان یک راهکار مطمئن برای بکاپ Filecoin  ها:گیری و بازیابی دادهبکاپ .2

افزار یا حملات ها در سراسر شبکه، ریسک از دست دادن اطلاعات به دلیل خرابی سختپراکندگی و تکرار داده

 یابد. سایبری کاهش می

سازی حجم بالایی از دهندگانی که نیاز به ذخیرهتوسعه دهندگان وب و بلاکچین:سازی برای توسعهفضای ذخیره .3

های های کاربردی و پروژهها، برنامهسایتسازی اطلاعات وبتوانند از فایل کوین برای ذخیرهها دارند، میداده 

 بلاکچینی استفاده کنند. 

های بزرگ را به صورت موثر و  توانند فایلبا استفاده از فایل کوین، کاربران می  گذاری و توزیع محتوا:اشتراک  .4

ای گسترده توزیع کنند. این امر به ویژه برای پخش محتوای ویدئویی، صوتی و کم هزینه در میان جامعه

 ای اهمیت دارد. چندرسانه

های به عنوان یک زیرساخت اساسی برای ایجاد پلتفرم  Filecoinسازی مبتنی بر بلاکچین:  های ذخیرهپلتفرم .5

تر را فراهم  تر و شفافای ایمنها به شیوهسازی داده کند، که امکان ذخیرهسازی مبتنی بر بلاکچین عمل میذخیره

 کند. می

پذیری و سازگاری، یک ابزار قدرتمند در اختیار کاربران  با ارائه این کاربردهای متنوع و انعطاف Filecoinدر نهایت،  

تواند به ها را با امنیت و کارایی بالا برآورده کنند. استفاده از این پلتفرم میسازی داده دهد تا نیازهای مختلف ذخیرهقرار می 

ها کمک کند و در عین حال، امکانات جدیدی را در زمینه پذیری در مدیریت دادهبهبود قابلیت دسترسی و انعطاف

 سازی دیجیتال ارائه دهد. های ذخیرهتکنولوژی

Filecoin  های سازی کارآمد، بلکه به عنوان یک نیروی محرک در توسعه فناورینه تنها به عنوان یک راهکار ذخیره

های مداوم و افزایش کاربردهای عملی، این پلتفرم انتظارات را در زمینه امکانات  کند. با پیشرفتمبتنی بر بلاکچین عمل می

 شود. سازی دیجیتال شناخته میبرد و به عنوان یک الگو در صنعت ذخیرهو عملکرد فناوری بلاکچین فراتر می



  

 (Filecoin  )ارز دیجیتال FILچگونگی خرید 

 
FIL ارز دیجیتال بومی شبکه ،Filecoin نقش محوری در تسهیل معاملات و تعاملات در این شبکه دارد. این ارز دیجیتال ،

 شود.ها در شبکه فایل کوین استفاده میسازی و بازیابی دادهبه عنوان واحد پرداخت برای خدمات ذخیره

 از صرافی معتبر فارسی  FILنحوه خرید  

به عنوان یکی  صرافی کیف پول منهای ارز دیجیتال است. در این زمینه، ، استفاده از صرافی FILهای خرید یکی از راه

 دهد.شود که فایل کوین را نیز ارائه میهای ارز دیجیتال در ایران شناخته میاز معتبرترین صرافی 

را از صرافی کیف پول  FILتوانند به راحتی و با پرداخت کمترین کارمزد، کاربران می راحتی و سهولت خرید: •

 من خریداری کنند.

دغدغه را برای  صرافی کیف پول من با ارائه خدمات مطمئن و امن، تجربه خریدی آسان و بی امنیت معامله: •

 کند. کاربران خود فراهم می 

 Filecoin  در شبکه FILاستفاده از 

دهندگان فضای  توسط ارائه سازی و دریافت پاداش ارزدیجیتال فایل برای دو استفاده عمده پرداخت برای خدمات ذخیره

 سازی استفاده می شود ذخیره

سازی مورد نیاز  توانند فضای ذخیرهمی FILکاربران با استفاده از   سازی:پرداخت برای دریافت خدمات ذخیره •

 خود را در شبکه فایل کوین اجاره کنند. 

سازی نیز با ارائه خدمات خود دهندگان فضای ذخیره ارائه سازی:دهندگان فضای ذخیرهدریافت پاداش توسط ارائه •

 کنند.دریافت می FILبه کاربران دیگر، پاداش خود را به صورت 

https://kifpool.me/


FIL   نه تنها به عنوان یک ارز دیجیتال در شبکهFilecoin  کاربرد دارد، بلکه یک جزء حیاتی در تعاملات اقتصادی این

های معتبر مانند کیف پول من، روشی امن و کارآمد برای ورود از طریق صرافی FILاکوسیستم است. خرید و استفاده از 

توانید برای مشاهده لیست کامل ارزهای صرافی به  برداری از خدمات آن است. همچنین شما میبه این اکوسیستم و بهره

 ای رمزارزها مراجعه کنید و قیمت لحظه مارکت وبسایت کیف پول منصفحه 

  

 هاسازی دادهو تأثیر آن بر ذخیره  Filecoinآینده 

به نظر بسیار روشن است، زیرا این پلتفرم همچنان در حال توسعه و پیشرفت است. با افزایش آگاهی و   Filecoinآینده 

در میان   Filecoinرود که پذیرش ها در فضای غیرمتمرکز، انتظار میسازی دادهدرک عمومی نسبت به اهمیت ذخیره

 ها افزایش یابد.کاربران و سازمان

 ها سازی داده نوآوری در ذخیره 

Filecoin ها در سازی داده انداز ذخیرههای غیرمتمرکز، به تغییر چشمسازی دادهبه عنوان یک پیشگام در زمینه ذخیره

دهد تا از امنیت، دسترسی و  کند. با ارائه راهکارهای نوآورانه، این پلتفرم به کاربران امکان میدنیای دیجیتال کمک می

 مند شوند.های خود بهرهسازی داده پذیری بالاتری در ذخیرهانعطاف

 تاثیر بر صنعت و جامعه 

Filecoin ها، تأثیر قابل توجهی بر صنایع مختلف، سازی داده های مطمئن و کارآمد برای ذخیرهبا توانایی ارائه زیرساخت

از جمله بهداشت و درمان، دولتی، و فناوری اطلاعات خواهد داشت. این پلتفرم نه تنها به حفظ حریم خصوصی و امنیت  

های خود  دهد تا با هزینه کمتر و کارایی بیشتر به دادهها و افراد این امکان را میکند، بلکه به سازمانها کمک میداده 

 دسترسی داشته باشند.

 بینی آینده فایل کوین پیش 

صرفه،  بههای امن و مقرونسازی داده های مداوم در فناوری بلاکچین و افزایش تقاضا برای ذخیرهبا پیشرفت

Filecoin  محور ایفا کند. تواند نقش مهمی در تحول دیجیتال و ایجاد جوامع داده میFilecoin  نه تنها به عنوان یک پلتفرم

 شود.های نوین در دنیای دیجیتال شناخته میسازی، بلکه به عنوان یک نماد برای امکانات و پتانسیلذخیره
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 سازی دیجیتال و فایل کوین در یک نگاهنوآوری در ذخیره

Filecoinای  های مبتنی بر فناوری بلاکچین است که با هدف ایجاد شبکهسازی داده ، یک ارز دیجیتال و پلتفرم ذخیره

سازی  دهد تا فضای ذخیرهها طراحی شده است. این شبکه به کاربران اجازه میسازی و بازیابی دادهغیرمتمرکز برای ذخیره

 خالی خود را در اختیار دیگران قرار دهند و در ازای این خدمات، پاداش دریافت کنند.

Filecoin  های اجماع مانند با استفاده از مکانیزمProof-of-Replication  وProof-of-Spacetime   امنیت و کارایی

ها به درستی ذخیره دهند تا نشان دهند که داده سازی اجازه میدهندگان ذخیرهها به ارائهکند. این مکانیزمها را تضمین میداده 

ها کمک  سازی داده های ذخیرهسازی، به کاهش هزینهاند. فایل کوین با ارائه یک بازار رقابتی برای ذخیرهو حفظ شده

 کند. می

های دیجیتالی غیرمتمرکز، سازی داده به عنوان یکی از پیشگامان در زمینه ذخیره Filecoinرود که در آینده، انتظار می

سازی کارآمد است، نه تنها یک راهکار ذخیره Filecoinمحور ایفا کند. نقش مهمی در تحول دیجیتال و ایجاد جوامع داده

خرید فایل توانید برای شود. شما میهای نوین در دنیای دیجیتال شناخته میبلکه به عنوان یک نماد برای امکانات و پتانسیل

 به صفحه اصلی این ارز در وبسایت کیف پول من مراجعه کنید.  کوین

های  ها و پرسشکنیم تا با نوشتن کامنتاین مقاله توسط تیم خبره وبلاگ کیف پول من نگاشته شده است. ما از شما دعوت می

های ما شرکت کنید. همچنین، برای کسب اطلاعات بیشتر و مطالعه مقالات متنوع دیگر، سری به خود، در تعامل و بحث

 کنیم.گذاری دانش خود با شما افتخار میهای مختلف وبلاگ ما بزنید. از همراهی شما سپاسگزاریم و به اشتراکبخش
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